
  
 

AREA RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

 

Piazza Marina, 61 – 90133 Palermo – Tel 091-23893876 – Fax  091-23860781 e-mail: concorsi@unipa.it 

http://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni/ 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il Decreto n. 557 del 05.03.2017 con il quale è stata indetta la procedura di mobilità 

volontaria, compartimentale ed intercompartimentale,  per la copertura di n. 1 posto di categoria C –  

Area Amministrativa, da destinare al Servizio Speciale Post Lauream – Placement, a tempo pieno 

ed indeterminato; 

CONSIDERATO che, entro i termini previsti, sono pervenute diverse istanze di mobilità;  

VISTO l’art. 3 del citato decreto secondo il quale occorre nominare una Commissione che valuti le 

istanze pervenute ed, eventualmente, verifichi attraverso un colloquio la rispondenza delle 

competenze professionali possedute con quelle connesse al posto da coprire e alle esigenze 

dell’Amministrazione. 

 

DECRETA 

 

La Commissione giudicatrice, relativa alla procedura di mobilità volontaria compartimentale ed 

intercompartimentale, per la copertura di n. 1 posto di categoria C –  Area Amministrativa, da 

destinare al Servizio Speciale Post Lauream – Placement, a tempo pieno ed indeterminato, presso 

l’Università degli Studi di Palermo è così composta: 

 

� Presidente - Prof.ssa Ornella GIAMBALVO 

� Componente - Prof. Umberto LA COMMARE 

� Componente - Dott. Francesco CERESIA 

� Segretario - Dott.ssa Barbara CORLEO 

 

 

 

IL DIRETTORE  GENERALE 

Dott. Antonio Romeo 

 

Prot. 0036428 del 16/05/2018 - UniPA UOR 122020 - Cl. VII/2  - Rep. Decreti n. 1388/2018


		2018-05-16T10:13:54+0000
	Antonio Romeo




